sunt, usibus omnimbdis pfofutura. Si qua igitur In
iuturum ecclesiastica saecuJafisvepersoriahancno-
strae constitutionis paginam scieris, contra eam
temere venire tentaverit, secundo tertiove cpmmp-

nita, si non satisfactione congrua emendaverit,

potestatis lionprisque sui dignitate careat, ream-

que se divino judicio existere de perpetrata iniqui-
tate cognoscat, el a sacratissimp corppre ac san-

guine Deiel Domini Redcmptoris nostri Jesu Chri-

sti aliena flat atque inexlfemo examine districtse
ultioni subjaceaL Cunctis autem eidem Ecclesiae
sua jura scrvantibus sit pax Doniini noslri Jesu

Cbristi, ciuatenus ct hic fructum bonse actionis

Apercipiant et apud disUiclum judicerii praemia aj-

ternse pacis inveniant. Amen.

Ego Adrianus catholicaeEcclesiaeepiscopus.
Datum Romaeapud Sanclum Petrum per manum

Rolandi sanctae Romanse Ecclesiae presb. card. et

cancellarii, xn Kalehdis Februafii, indictione vi,
Incarnatiohis Dominicse anno 1157, poritificatus
vero domini Adriani p?paeIV anno IV.

CLXXVIH.

Ecclesiam S. Mariw de GaHberlq Placentinam luen-
dam sttscipit.

(Romae, ap. S. Petrum, Jan. 25.)

[CAHPI,Hist. di Piacenza, II, 556.]
ADHIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis HONESTOpriori Sanclae Mariae de Gaii-

berto, ej'usque fratribus tam prsesentibus quam fu-
luris canonice subslituendis, in perpetutim.

Quoties illud a nobis pelilur, quod ralioni et
honeslati convenire dignoscilur, animo nos decct
libenli concedere, et pelentium desideriis congruum
impertiri suflragium. Eapropler, dilecli in Domino

fllii, venerabilis fralris nostri Hugonis Placenliui

episcopi precibus inclinati, veslris justis poslula-
lionibus clementer annuimus, et prsefalam eccle-

siam, quae ad jus et proprietalem prsefati episcopi
pertinet, sub B. Petri el noslra protectibne susci-

pimus, et prseseniis scripti privilegio.comniuninius;
statuerites Ut, quascunque possessiones, qvsecun-

„ que boria eadem ecclesia inpraesenliarum jusle et
canonice possidet, aut in fulurum concessione pon-
tificum, largifiorie regum vel principum", oblaliorie

Udelium, seu aliis justis modis, Deo propilio, pote-
rit adipisci, fifma Vobis-veslrisque successoribus,
ct illibata permaneani. In quibus haecpropriis duxi-
inus expriraehda nominibns : Totam terram, qiiam
habetis in Rizolo et in Vzano, et quod habelis in

Trabatiario, in Carpeneto, in Cerbole, in Vezano,
in Aquensi, in Clolano, et in OctaVello; Clausum,

quod habetis prope civitalem in Faygliria; clausum

prope molendinum vicecomitis, et aliud clausum
ultra Fosostam, quod est prope Gignolam. Quid-